
 

_________________________________________________________________________________________ 

Frazione Martinet, 3 – 11010 Roisan (AO) – C.F. 80003070077 – Partita Iva 00144850070 

Tel. +39.0165.50050 - +39.0165.50243   Fax +39.0165.50028 

segreteria@comune.roisan.ao.it – protocollo@pec.comune.roisan.ao.it 

1 

______________________________________________________________________________ 

ORDINANZA n. 39/2025 

REVOCA ORDINANZA 35/2025 E  
CHIUSURA TEMPORANEA DELLA STRADA COMUNALE PER LA 

FRAZIONE DI BLAVY  
IL SINDACO 

• VISTA la propria precedente ordinanza n. 35/2025; 

• DATO ATTO che, a seguito di richieste pervenute da parte dei residenti e proprietari degli immobili siti in 

Fraz. Blavy che necessitano di accedere all’abitato, occorre modificare gli orari di chiusura della strada; 

• VISTA la richiesta di chiusura della strada comunale presentata dalla ditta HERESAZ S.R.L. per 

l’esecuzione del progetto di OpenFiber riguardante la fibra ottica; 

• VISTO il colloquio verbale avvenuto sul cantiere in data odierna in relazione alla durata dei lavori; 

• VISTA la necessità di sospendere la circolazione sulla strada interessata per motivi di sicurezza; 

• CONSIDERATE le esigenze tecniche ed operative di detto intervento; 

• VISTO lo Statuto Comunale; 

• VISTA la Legge Regionale 07.08.1998, n. 54 e s. m. i.; 

• VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione D.P.R. 

16.12.1992, n. 495 e la Legge 10.09.1993, n. 360; 
 

ORDINA 

• LA REVOCA DELLA PROPRIA PRECEDENTE ORDINANZA N. 
35/2025 A PARTIRE DALLA 17.00 DI OGGI 23.05.2025; 

• LA CHIUSURA TEMPORANEA DELLA STRADA COMUNALE 
PER LA FRAZIONE DI BLAVY NEL TRATTO COMPRESO TRA 
L’ULTIMA ABITAZIONE SCENDENDO FINO AL TORNANTE 
DESTRO 
DALLE ORE 7.30 ALLE 12.30  

E DALLE ORE 13.30 ALLE ORE 17.30  

DAL GIORNO LUNEDI’ 26.05.2025 FINO A VENERDI’ 30.05.2025 
COMPRESI 

- SONO incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza tutti i Funzionari e gli Agenti di cui all’art. 12 del 

Nuovo Codice della Strada (D.L.vo n. 285 del 30.041992 e successive modificazioni); 

- CONTRO il dispositivo della presente ordinanza può essere presentato ricorso al T.A.R., entro 60 

(sessanta) giorni; 

- COPIA della presente viene, pubblicata a norma di legge; 

- È FATTO OBBLIGO a tutti di rispettare la presente ordinanza. 

 

Roisan, li 23.05.2025           Il Sindaco 

Gabriel DIEMOZ 

(firmato digitalmente)  

COMUNE DI ROISAN 
COMMUNE DE ROISAN  
 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE             
 

 



 

_________________________________________________________________________________________ 

Frazione Martinet, 3 – 11010 Roisan (AO) – C.F. 80003070077 – Partita Iva 00144850070 

Tel. +39.0165.50050 - +39.0165.50243   Fax +39.0165.50028 

segreteria@comune.roisan.ao.it – protocollo@pec.comune.roisan.ao.it 

2 

 

 


		2025-05-23T14:21:25+0200
	DIEMOZ GABRIEL




